Приказ Министерство здравоохранения и социального развития Российской Федерации (Минздравсоцразвития России) от 12 мая 2008 г. N 225н г. Москва "Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников физической культуры и спорта"

Опубликовано 31 мая 2008 г.

Зарегистрирован в Минюсте РФ 28 мая 2008 г.
Регистрационный N 11764
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 1 (ч. I), ст. 3; N 30, ст. 3014, 3033; 2003, N 27 (ч. I), ст. 2700; 2004, N 18, ст. 1690; N 35, ст. 3607; 2005, N 1 (ч. I),

ст. 27; N 19, ст. 1752; 2006, N 27, ст. 2878; N 52 (ч. I), ст. 5498; 2007, N 1 (ч. I), ст. 34;

N 17, ст. 1930; N 30, ст. 3808; N 41, ст. 4844; N 43, ст. 5084; N 49, ст. 6070; 2008, N 9, ст. 812) приказываю:
Утвердить прилагаемые профессиональные квалификационные группы должностей работников физической культуры и спорта.

И.о. Министра
Т. Голикова
Приложение
[image: image1.png]TpocpeccromansHbi

16 KBAMNUKALIOHHEI® TPyl

ONKHOCTEN PAGOTHHKOB (UMHECKD/ Ky MIETyPSI U CTIOpTa
IphcoN oA KSTCANALYONGS Y2 AOTAHOGTE FaGoTHNOD -
el TP NCTGpTaNepoOTD R

Keamuaapone poe

Tomtwocri orecemere
Ksan o ypostm

TRy

[Tt o coprveroy sany wexamiTac|
a0, T 1o XA
g croprieroi e

[P o o

o cgua; copreven

PO CCHoHINa KBTS Y3 RO AT -
ecKoA YTy WETOpTaETOpOrD ypoEra

Kearugumapontue posie

Tomtwocri oriecombie
KoM Yposkau

[Teeapmeamome o

[Ty T0pIO chopry wcTpeTop o ek
[y croprower wTpycTop Tpevep <y
ICTDATS), Toemep M CaRHET, Toeep e
perep-oneparopsupeosanuci

[P meamome o

CTpyTop-werogct o agareror ek
VT TPy Top MSTORMCT ey -
CopEr0 cpTa=aLt penep: heep seepi|
o, e npenoaearens o cus g e

(B e o

[Crapumne: wcTpyxTop-werogse o aganrveros
el Ty, e TpYTOp-eTopucT -
[y pro-ropier oprasusaLh, e |
Iogagarens o cnopry

BRI TITPB HETOpTATPTeoTD

PO CCHOHIoNa KBTS Ty RO AT -

Jpoers

Keamuguaioeypra

omuncr omiecemtse
XSOy PO

R —,

Crewsanuct 1o ogroToske ctopres rowanEy
Do Themep incnep; Tenep COOpHOH
ot

2 pmaonmetyposers

CrapuiTperep cbopromange

Mipoeccmonansnan eammmaun
TypoNCropT sereepror o

T e Tmr—

Keanupwapomie pos

Tomocri omecoie
Ksanu ks Yposha

TGEreih Tpere chopro komangp, oeVFRpE-|
Tt Tpeep;vavanesk coproR owangs